
UCHWAŁA NR XXII/247/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie odwołania członków Komisji  doraźnej ds. konsultacji sporządzenia Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz.Urz. Woj Doln. z 2018r., poz.4847 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z Komisji doraźnej ds. konsultacji sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza odwołuje się jej członków radnych - Daniela 
Ryczkowskiego i Joannę Staniszewską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 34CD0619-8E9F-4576-BF80-E2012DFB930A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Radni Daniel Ryczkowski (w dniu 1.04.2020 r.) i Joanna Staniszewska (w dniu 7.04.2020 r.) złożyli
rezygnację z członkostwa w Komisji doraźnej ds. konsultacji sporządzenia Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza, tym samym niezbędnym stało się
wprowadzenie zmian do składu osobowego ww. komisji.

Id: 34CD0619-8E9F-4576-BF80-E2012DFB930A. Podpisany Strona 1


		2020-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




